令和 3年 2月 16日

関係者様 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   仙台伊澤家 勝山酒造株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役社長 伊澤 平蔵

グループ会社の休業に関するお知らせ

コロナ禍の影響による経営悪化をうけ、弊社グループ会社である、勝山企業株式会社の
飲食事業施設である「仙台勝山館」が、本年３月末を以って休業することとなりました
ので、下記の通りお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【グループ会社の概要】

　商　　号　　勝山企業株式会社 （屋号：仙台勝山館）

　所 在 地　　宮城県仙台市青葉区上杉2－1－50

　代 表 者　　代表取締役 伊澤 平一

　事業内容　　飲食会館業（ 婚礼、一般宴会、レストラン店舗の運営 ）

なお、本件につきまして、弊社、仙台伊澤家 勝山酒造株式会社への業績に与える影響は
ございません。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以 上